
I

GEtllEENTE

I-R,E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 11 januari 2022, nr. 2O22-O6;

Besluit:
1. In 2022, 2023 en 2024 een bedrag van € 20.000 op te nemen in de begroting voor

cultuureducatie. De dekking hiervoor komt voor de helft van rijkssubsidie.

2. De andere helft van de kosten, te weten € 10.000 per jaal te dekken uit de
coronacompensatiemiddelen.

3. Hiernaast de (incidentele) kosten van € 6.000 voor Kunstloc voor het
beleidsvormingstraject van het kunst en cultuurbeleid te dekken uit de
coronacompensatiem iddelen

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 januari 2022.

De raad van nte Waalre
de griffier, de voorzitter,W
W.A. Ernes dr. A.J.W. Boelhouwer


